[image: GERB_A_SAKH]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]

от 16.12.2022  № 879
г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022-2023 годы в сфере муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район», утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.10.2021 № 651

В связи с перераспределением полномочий среди структурных подразделений органов местного самоуправления городского округа «Александровск-Сахалинский район», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести изменения в Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022-2023 годы в сфере муниципального жилищного контроля на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.10.2021 № 651.
2. Раздел 2 пункт 2.1 Программы изложить в новой редакции:
«Вид осуществляемого муниципального контроля.
Муниципальный жилищный контроль на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» осуществляется администрацией городского округа «Александровск-Сахалинский район» в лице юридического отдела.»
3. В разделе 2 в пункте 2.5. слово «комитетом» заменить на «юридическим отделом администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. В План мероприятий по профилактике нарушений жилищного законодательства на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» в Приложение № 1 к Программе изменить:
- В пункте 1 в графе «Сведения о мероприятии» слово «Комитет» заменить «Юридический отдел администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»;
- В пунктах 1,2,3,4,5 в графе «Ответственный исполнитель» слова «специалист-эксперт Комитета» заменить «специалист-эксперт юридического отдела администрации городского округа Александровск-Сахалинский район»;
- В пункте 4 в графе «Сведения о мероприятии» слово «Комитет» заменить «Юридический отдел администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
5.         	Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И. о. мэра городского округа
«Александровск-Сахалинский район»

                               Е.В. Демидов

image1.jpeg

image2.wmf